
Katalog
produktů



www.valosun.com

Volejte ZDARMA

www.valosun.com

Probiotika - Pro zdravé trávení a lepší imunitu

Biopron® 9 • Biopron® JUNIOR • Biopron® FORTE • Senior BIOTIC

Hemoroidy - Účinná pomoc při hemoroidech

Hemodin® • Hemodin® Prebio FORTE • Hemoval® • Hemoval® Plus

Urologické obtíže - Nenechejte se zaskočit pálivým a řezavým močením

UROVAL® manosa • UROVAL® manosa DRINK • UROVAL® biotic 

VALOSUN pro muže - Při prvních náznacích i rozvinutých obtížích s prostatou

Proval® EPI FORTE • Prostasun® • Proval®

VALOSUN pro ženy - Klimakterium a vaginální obtíže

Maldion® • Minapent® BALANCE • Minapent®



Infolinka 800 17 16 17

www.valosun.com

Probiotika - Pro zdravé trávení a lepší imunitu

Biopron® 9 • Biopron® JUNIOR • Biopron® FORTE • Senior BIOTIC

Hemoroidy - Účinná pomoc při hemoroidech

Hemodin® • Hemodin® Prebio FORTE • Hemoval® • Hemoval® Plus

Urologické obtíže - Nenechejte se zaskočit pálivým a řezavým močením

UROVAL® manosa • UROVAL® manosa DRINK • UROVAL® biotic 

VALOSUN pro muže - Při prvních náznacích i rozvinutých obtížích s prostatou

Proval® EPI FORTE • Prostasun® • Proval®

VALOSUN pro ženy - Klimakterium a vaginální obtíže

Maldion® • Minapent® BALANCE • Minapent®

Žíly - Správný krok pro Vaše nohy

Valoven® elastic

Určeno diabetikům – Pro správnou hladinu cukru v krvi

Diaval® Caps • Diaval®

Další produkty

Valopron® MaXx • Valochol®

Valoven® • A-SUN® • Uroval® • Diaval® Extra

Valosun Garance

MůjVALOSUN – informace o výhodách klubu



Volejte ZDARMA

www.valosun.com

VALOSUN®	 –		je	ryze	českou,	dynamicky	se	rozvíjející	společností	evrop-
ské	úrovně	již	více	než	10	let.

VALOSUN®	 –		kvalita	a	odbornost,	to	je	základ,	na	kterém	stojí	příprav-
ky	 naší	 společnosti.	 Vycházíme	 z	 nejnovějších	 poznatků	
v	oboru	a	spolupracujeme	s	předními	odborníky.

VALOSUN®	 –		spolupracuje	 s	 renomovanými	 vědeckými	 institucemi	 a	
odbornými	pracovišti	a	uvádí	na	 trh	produkty,	 v	nichž	se	
kloubí	síla	přírody	s	novými	vědeckými	poznatky	a	nejmo-
dernějšími	 technologiemi.	 Jako	 člen	 odborných	 asociací,	
např.	poradní	komise	Společnosti	pro	probiotika	a	prebio-
tika,	se	aktivně	podílí	na	dalším	rozvoji	oblasti	přírodních	
preparátů.

VALOSUN®	 –		zaručuje	 maximální	 spokojenost	 zákazníka	 s	 unikátním	
systémem	 výhod	 Valosun	 Garance,	 produkuje	 vysoce	
kvalitní	 přírodní	 preparáty,	 s	 účinností	 potvrzenou	 klinic-
kými	studiemi	renomovaných	českých	i	zahraničních	institu-
cí.	Jakost	produktů	 je	potvrzena	vlastním	systémem	záruk	
VALOSUN GARANCE  (viz	poslední	strana).



Biopron® 9
Pro zdravé zažívání a lepší imunitu
Vyvážená	kombinace	9	probiotických 
kmenů	s	obsahem	prebiotik

Příznivě působí při:
• odstraňování zažívacích obtíží*

•  rekonvalescenci po užívání  
antibiotik*

•  obnově střevní mikroflóry a  
detoxikaci*

• posilování imunitního systému

Vhodné pro děti již od 4 let.
Složení:
Bifidobacterium bifidum, -breve, -longum; Lactobacillus acidophilus, -casei, -plantarum, 
- rhamnosus; Lactococcus lactis ssp. Lactis; Streptococcus thermophilus; kyselina 
askorbová	(vit.C),	fruktooligosacharidy

Posouzeno	Českou	pediatrickou	společností.

doplněk	stravy

*)		Collins,	M.D.;	Gibson,	G.R.:	Probiotics,	prebiotics, 
and	synbiotics:	approaches	for	modulating	the	microbial 
ecology	of	the	gut,	Am.	J.	Clin.	Nutr.,	1999,	69:	1052S-1057S

Infolinka 800 17 16 17

www.biopron.cz
Pr

ob
io

tik
a 

–
 to

bo
lk

y



	
	

www.valosun.com

Biopron® JUNIOR
Pro zdravé zažívání a lepší imunitu 
dítěte
Unikátní	přírodní	přípravek	na	podporu	 
dětského	zažívání	a	imunity

Příznivě působí při:
• vývoji zdravé střevní mikroflóry*

• odstraňování zažívacích obtíží*

•  podpoře imunity a rekonvales-
cenci po antibiotikách*

•  alergiích a atopických onemoc-
něních*

*)		McFarland	LV,	et	al.	Meta-analysis	of	probiotics	for	 
the	prevention	and	treatment	of	acute	pediatric	diarrhea. 
Inter	J	Probio	and	Prebio.	2006;	1(1):	63-76.	Betsi	GI,	et	al.	Probiotics 
for	the	treatment	or	prevention	of	atopic	dermatitis.	A	review	of	the	evidence 
from	randomized	controlled	trials.	Am	J	Clin	Dermatol.	2008;9(2):93-103.

doplněk	stravy

www.biopron.cz

Volejte ZDARMA
Pr

ob
io

tik
a 
–
	ro
zp
us
tn
ý	
pr
áš
ek
	v
	s
áč
cí
ch

Vhodné pro děti již od ukončeného 4. měsíce života. 
Složení:
Lactobacillus acidophilus, Bifidobacterium bifidum, -infantis;	fruktooligosacharidy

Posouzeno	Českou	pediatrickou	společností.



Infolinka 800 17 16 17

www.valosun.com
Pr

ob
io

tik
a 

–
 to

bo
lk

y

Biopron® FORTE
Při akutních průjmech a dalších  
střevních obtížích

Příznivě působí:
• při akutních průjmech*

•  na obnovu zdravé střevní 
mikroflóry*

•  na stimulaci obranných 
mechanismů organismu

Vhodné pro děti již od ukončeného 6. měsíce.
Složení:
Saccharomyces boulardii; Lactobacillus acidophilus, -rhamnosus;  
fruktooligosacharidy,	inulin

Složení	posouzeno	Českou	pediatrickou	společností.

doplněk	stravy

*)		Sazawal,	S.;	Hiremath,	G.;	Dhingra,	U.;	Malik,	P.; 
Deb,	S.;	Black,	R.E.:	Efficacy	of	probiotics	in	prevention 
of	acute	diarrhoea:	a	meta-analysis	of	masked,	randomised, 
placebo-controlled	trials,	Lancet	Infect	Dis,	2006,	6(6):374-82



www.valosun.comwww.valosun.com

Pr
ob

io
tik

a 
–

 to
bo

lk
y

Volejte ZDARMA

Senior BIOTIC
Zdravé zažívání i ve zralém věku
Speciálně	vyvinuto	pro	dospělé	od	50	let.

Příznivě působí při:
•  zácpách, průjmech a dalších 

střevních potížích*

•  posílení imunity a podpoře  
zdravého trávení*

•  využití vitamínů a minerálních  
látek z potravy

*)		Perdigón,	G.;	Maldonado	Galdeano,	C.;	Valdez,	J.C.;	Medici,	 
M.:	Interaction	of	lactic	acid	bacteria	with	the	gut	immune	system, 
Eur	J	Clin	Nutr,	2002,	56(4):	S21-6

doplněk	stravy

Složení:
Bifidobacterium bifidum, -longum; Lactobacillus acidophilus;	selenové	kvasnice,	zinkové	
kvasnice,	fruktooligosacharidy,	inulin



www.valosun.comwww.hemodin.cz

Hemodin®

Účinná pomoc při hemoroidech
Komfortní	užívání	1	tableta	denně

• pomáhá při hemoroidech*

•  příznivě působí na trávení  
v tlustém střevě*

•  účinnost bioflavonoidů  
až v 98% případů*

• klinicky ověřený účinek*

Složení:
Mikronizovaná	purifikovaná	flavonoidní	frakce	(diosmin,	hesperidin;	90:10),	selenové	
kvasnice,	inulin

*)		Spáčil	Z.	Sledování	účinnosti	přípravku	Hemodin®.	 
2006.	Zelníček	T.	Účinnost	doplňku	stravy	Hemodin®  

u	pacientů	s	hemoroidy.	2007.	Lyseng-Williamson	KA,	Perry	CM. 
Micronised	purified	flavonoid	fraction.	A	review	of	its	use	in	chronic	 
venous	insufficiency,	venous	ulcers	and	haemorrhoids.	Drugs.	2003

doplněk	stravy

Infolinka 800 17 16 17

H
em

or
oi

dy
 –

 ta
bl

et
y



www.valosun.com

HEMODIN® Prebio FORTE

1. pomoc při akutních potížích 
s hemoroidy
Až	3x	vyšší	denní	dávka	účinných	látek	
oproti	běžným	prostředkům

•  maximální účinek při akutních 
potížích s hemoroidy (řezání, 
pálení, trhliny, svědění, otok, výtok, 
zarudnutí kůže apod.)

•  vysoká denní dávka komplexu 
bioflavonoidů a vlákniny

• posiluje cévní stěny
• usnadňuje vyprazdňování

Složení:
Mikronizovaná	purifikovaná	flavonoidní	frakce	(diosmin,	hesperidin;	90:10),	rutin,	
inulin,	vitamin	CH

em
or

oi
dy

 –
 ta

bl
et

y doplněk	stravy

Volejte ZDARMA

*)		Lyseng-Williamson	KA,	Perry	CM. 
Micronised	purified	flavonoid	fraction.	 
A	review	of	its	use	in	chronic	venous	insufficiency,	 
venous	ulcers	and	haemorrhoids.	Drugs.	2003;63(1):71-100.	 
Ho	YH,	Tan	M.	Micronized	purified	flavonidic	fraction	compared	 
favorably	with	rubber	band	ligation	and	fiber	alone	in	the	management	 
of	bleeding	hemorrhoids.	Dis	Colon	Rectum.	2000	Jan;43(1):66-69



www.valosun.com

Hemoval® 

Hemoval® Plus
Příznivě působí při hemoroidech a  
na trávení v tlustém střevě
Tradiční	bylinná	receptura

Příznivě působí při:
• obtížích s hemoroidy*

•  trávení v tlustém střevě a  
vyprazdňování*

•  zmírnění svědění a mokvání  
v oblasti konečníku

Složení:
Extrakty	rostlin	—	lnice	květel,	černohlávek	obecný,	měsíček	lékařský,	jírovec	maďal

Hemoval®Plus	je	doplněn	o	citrusové	bioflavonoidy	(rutin,	hesperidin)	a	vitamin	C.

*)		Sirtori,	C.R.:	Aescin:	pharmacology,	pharmacokinetics	and	 
therapeutic	profile.	2001	Abascal,	K.	et	al.:	Botanical	treatments	 
for	hemorrhoids,	2005	Calendulae	flos,	ESCOP	Monographs,	Sec.Ed.,	2003

H
em

or
oi

dy
 –

 k
ap

ky

Infolinka 800 17 16 17

doplněk	stravy



www.valosun.comwww.uroval.cz

UROVAL® manosa
Urologický komplex využívající  
unikátních vlastností D-manosy

•  působí obvykle již během 
24 hodin*

•  bezpečný při dlouhodobém 
užívání

• účinnost až v 90% případů*

•  pomáhá bránit výskytu nežádou-
cích bakterií

Vhodný pro těhotné, kojící ženy a děti od 3 let.
Složení:
D-manosa,	kanadská	brusinka

U
ro
lo
gi
ck
é	
ob
tíž
e 

–
 ta

bl
et

y

doplněk	stravy

Volejte ZDARMA

*)		Motíl,	I.:	Podávání	D-mannosy	(UROVAL®	manosa)	při	akutní	 
exacerbaci	recidivujících	infekcí	dolních	močových	cest,	2005

•
   FO R M U L E

  
 •

IN
OVOVANÁ

VYŠŠÍ 

ÚČINEK



www.uroval.cz

UROVAL® biotic
Urologický komplex s D-manosou  
s obsahem probiotik pro podporu  
obranyschopnosti

Příznivě působí při:
•  akutních urologických obtížích  

– příznivý účinek nastává obvykle  
již během 24 hodin*

•  bránění výskytu nežádoucích  
bakterií v močových cestách

•  podpoře přirozené imunity organismu  
při bakteriální infekci*

Složení:
D-manosa,	kanadská	brusinka,	probiotický	komplex	 
(Lactobacillus acidophilus, -rhamnosus; Bifidobacterium bifidum)

*)		Motíl,	I.:	Podávání	D-mannosy	(UROVAL®	manosa)	při	akutní	 
exacerbaci	recidivujících	infekcí	dolních	močových	cest,	2005	Reid	G.	 
et	al:	Oral	probiotics	can	resolve	urogenital	infections,	2001

U
ro
lo
gi
ck
é	
ob
tíž
e 

–
 ta

bl
et

y

doplněk	stravy

Infolinka 800 17 16 17

•
   FO R M U L E

  
 •

IN
OVOVANÁ

VYŠŠÍ 

ÚČINEK

•
   FO R M U L E

  
 •

IN
OVOVANÁ

VYŠŠÍ 

ÚČINEK



www.uroval.cz

UROVAL® manosa DRINK
Rychlá úleva při akutních obtížích 
močových cest
Urologický	komplex	využívající	unikátních	
vlastností	D-manosy	jako	lahodný	nápoj

•  koncentrované složení pro akutní 
stavy působí obvykle již během 
24 hodin*

• bezpečný při dlouhodobém užívání
• účinnost až v 90% případů*

•  pomáhá bránit výskytu nežádou-
cích bakterií

*)		Motíl,	I.:	Podávání	D-mannosy	(UROVAL® manosa) 
při	akutní	exacerbaci	recidivujících	infekcí	dolních	cest	močových.

U
ro
lo
gi
ck
é	
ob
tíž
e	
–
	ro
zp
us
tn
ý	
ná
po
j	v
	s
áč
cí
ch

doplněk	stravy

Volejte ZDARMA

Vhodný pro těhotné, kojící ženy a děti od 3 let.
Složení: 
D-manosa,	kanadská	brusinka,	vitamin	C



www.valosun.comwww.proval.cz

Proval® EPI FORTE
Silný účinný komplex při obtížích  
s prostatou

Příznivě působí při:
• zmírnění obtížného močení*

• tlumení dalšího růstu prostaty*

•  unikátní účinná složka: čisté  
fytosteroly

Složení:
Vrbovka	malokvětá,	směs	rostlinných	sterolů,	antioxidanty	(vitamin	E,	selenizované	
kvasnice)

*)		Kolombo,	I.;	Porš,	J.:	Sledování	účinnosti	 
Provalu	EPI	při	BHP.	Klinické	pozorování.,	2006

VA
LO
S
U
N
	p
ro
	m
už
e 

–
 to

bo
lk

y

doplněk	stravy

Infolinka 800 17 16 17

•
   FO R M U L E

  
 •

IN
OVOVANÁ

VYŠŠÍ 

ÚČINEK



www.valosun.com

Proval®
Tradiční bylinná receptura příznivě 
působící na činnost prostaty
Přípravek	prověřený	více	než	miliónem	uživatelů	 
v	celé	střední	Evropě.

Příznivě působí při:
• benigní hyperplazii prostaty (BHP)*

• zmírnění obtížného močení*

VA
LO
S
U
N
	p
ro
	m
už
e 

- k
ap

ky

doplněk	stravy

Volejte ZDARMA

Složení:
Komplex	extraktů	rostlin	-	vrbovka	malokvětá,	třapatka	úzkolistá,	měsíček	lékařský

*)	Přikryl,	P.:	Longitudinální	studie:	Proval,	2001



www.valosun.com

*)		Serenoae	repentis	fructus,	ESCOP	Monographs,	 
Second	edition,	2003:	477-486	Mchedlidze,	M.G.;	 
Shioshvili,	T.I.:	Influence	of	antioxidants	on	the	development	 
of	benign	prostatic	hyperplasia,	Georgian	Med	News,	2006,	140:	23-7

www.valosun.com

Prostasun®

Při obtížích s prostatou a  
pro vyšší vitalitu muže

•  pomáhá zmírnit obtíže  
s močením*

•  příznivě působí na činnost  
prostaty*

• podporuje vitalitu muže*

Složení:
Palmička	trpasličí,	vitamin	E,	lykopen

VA
LO
S
U
N
	p
ro
	m
už
e 

- t
ob

ol
ky

doplněk	stravy

Infolinka 800 17 16 17



www.valosun.com

Maldion®

Zabraňuje vaginálním obtížím!
Vaginální	kapsle	Maldion®	je	možné	užívat	
během	kojení!

•  udržuje kyselou fyziologickou 
hodnotu pH v pochvě

•  zabraňuje růstu patogenních 
mikroorganismů

•  pomáhá omezit výskyt 
opakovaných vaginálních infekcí

•  zabraňuje vaginálním obtížím 
(svědění, výtok, zápach, 
zarudnutí, podráždění, pálení)

Složení:
Lactobacillus gasseri EB01TM a Lactobacillus rhamnosus PB01TMVA

LO
S
U
N
	p
ro
	ž
en
y	
-	v
ag
in
ál
ní
	k
ap
sl
e

Volejte ZDARMA

zdravotnický	prostředek



www.valosun.comwww.minapent.cz

Minapent® BALANCE
Pro lepší duševní pohodu  
a rovnováhu ženy
Pro	ženy	v	období	klimakteria

Příznivě působí při:
•  zmírnění depresí, úzkosti,  

podrážděnosti*

•  tlumení návalu horka, pocení,  
únavě, nespavosti*

Složení:
Extrakty	rostlin	-	červený	jetel,	třezalka	tečkovaná

*)		Procházka,	D.:	Účinnost	přípravku	Minapent® BALANCE 
dle	Kuppermanova	indexu,	klinické	pozorování,	Brno,	2007

VA
LO
S
U
N
	p
ro
	ž
en
y 

- t
ob

ol
ky

doplněk	stravy

Infolinka 800 17 16 17

•
   FO R M U L E

  
 •

IN
OVOVANÁ

VYŠŠÍ 

ÚČINEK



doplněk	stravy

www.minapent.cz

Minapent®

Pozitivně působí při nepříjemných 
projevech klimakteria
Čistě	přírodní	nehormonální	preparát

Příznivě působí při:
•  tlumení návalu horka, pocení,  

únavě, nespavosti*

• zmírnění náladovosti*

*)		Procházka,	D.:	Účinnost	přípravku	Minapent®  
dle	Kuppermanova	indexu,	klinické	pozorování,	Brno,	2007

VA
LO
S
U
N
	p
ro
	ž
en
y 

- t
ob

ol
ky

Volejte ZDARMA

Složení:
Extrakty	rostlin	-	červený	jetel,	ploštičník	hroznatý

•
   FO R M U L E

  
 •

IN
OVOVANÁ

VYŠŠÍ 

ÚČINEK



www.valosun.com

•
   FO R M U L E

  
 •

IN
OVOVANÁ

VYŠŠÍ 

ÚČINEK

www.valoven.cz

Valoven®elastic
Při křečových žilách, bolavých  
a těžkých nohách
Rychlá	úleva	při	akutních	i	chronických	 
obtížích

Příznivě působí při:
• křečových žilách*

• pocitech tíhy dolních končetin*

• chronické žilní nedostatečnosti*

Složení:
Mikronizovaný	komplex	bioflavonoidů	(diosmin,	hesperidin;	90:10),	 
listnatec	bodlinatý	(extrakt),	kyselina	askorbová	(vit.C)

*)		Katsenis	K.	Micronized	purified	flavonoid	fraction 
(MPFF):	a	review	of	its	pharmacological	effects,	 
therapeutic	efficacy	and	benefits	in	the	management	of	chronic	 
venous	insufficiency.	Current	Vascular	Pharmacology,	2005,	Vol.3,	No.1:1-9.	 
Kleinbauer,	A.;	Bulíř,	S.:	Klinické	pozorování	účinnosti	přípravku	Valoven®	elastic.	2008

Infolinka 800 17 16 17

Ží
ly

 - 
ta

bl
et

y

doplněk	stravy



Diaval®

www.valosun.com

U
rč
en
o	
pr
o	
di
ab
et
ik
y 

- k
ap

ky

*)		Centaurii	herba,	ESCOP	Monographs.	Sec.Ed.,	2003	 
Myrtilii	fructus,	ESCOP	Monographs.	Sec.Ed.,	2003	 
Přikryl,	P.:	Diaval:	Longitudinální	studie,	2001

Pomáhá regulovat hladinu glukózy v krvi
Při	Diabetes mellitus	I.	a	II.	typu

Příznivě působí při:
•  snižování a regulaci hladiny glukózy 

v krvi*

• sekundárních obtížích diabetu*

•  obtížích v rodinách geneticky  
zatížených cukrovkou

doplněk	stravy

Volejte ZDARMA

Složení:
Extrakty	rostlin	—	chmel	obecný,	oves	setý,	zeměžluč	okolíkatá,	světlík	lékařský,	
brusnice	borůvka,	plavuň	vidlačka



www.valosun.com

Diaval®caps
Pomáhá regulovat hladinu glukozy v krvi
Při	Diabetes mellitus	především	II.	typu

Příznivě působí při:
• regulaci hladiny cukru v krvi*

•  překonávání obtíží spojených  
s druhotnými projevy diabetes mellitus  
(snížení oxidačního stresu diabetické  
polyneuropatie a retinopatie, snížení  
cholesterolu a triglyceridů v krvi)*

Složení:
Extrakty	rostlin	-	gymnema	lesní,	pískavice	řecké	seno;	kyselina	lipoová,	 
chrom	(polynikotinát)

*)		Trigonellae	foenugraeci	semen.	ESCOP	 
Monographs.	Sec.Ed.	2003:	511-520.	Evans	JL,	 
Goldfine	ID.	Alpha-lipoic	acid:	a	multifunctional	antioxidant	 
that	improves	insulin	sensitivity	in	patients	with	type	2	diabetes.	 
Diabetes	Technol	Ther.	2000	Autumn;2(3):401-13.

U
rč
en
o	
pr
o	
di
ab
et
ik
y 

- t
ob

ol
ky

Infolinka 800 17 16 17

www.valosun.com

doplněk	stravy



www.valosun.com

další produkty

Valopron®	(www.valopron.cz)   - Příznivě působí na sexuální aktivitu a vitalitu muže

Valopron® MaXx	(www.valopron.cz)    - Jízda na maXx. Pro seXuální vitalitu muže

Valochol®   -  Osvědčené bylinné kapky příznivě působící na trávení a činnost 
žlučníku

Valoven®	(www.valoven.cz)   -  Tradiční bylinný komplex příznivě působící na cévní 
systém

A-SUN® mýdlo   - Zdravotní mýdlo s obsahem Ichtamolu

Uroval®	(www.uroval.cz)				-  Osvědčený bylinný komplex příznivě působící na čin-
nost močového měchýře

Diaval® Extra	(www.diaval.cz)    -  Pomáhá regulovat hladinu glukózy v krvi u paci-
entů s diabetes mellitus I. a II. typu. Bez obsahu 
alkoholu, vhodný pro děti.

Platnost	katalogu	od	1.	8.	2009

Volejte ZDARMA



Věrnostní klub MůjVALOSUN:

Vážený	zákazníků,	v	tomto	katalogu	Vám	představujeme	přírodní	preparáty	 
VALOSUN,	které	pomáhají	k	dosažení	a	udržení	dobré	kondice	a	nálady.	Aby	naše	
služby	byly	komplexní	a	Vaše	spokojenost	maximální,	dovolte,	abychom	Vám	před-
stavili	Věrnostní	klub	MůjVALOSUN.

Co klub MůjVALOSUN svým členům nabízí?

 •	 Výhody	při	objednávkách	produktů:
	 	 -	sleva	10%	na	jednorázový	nákup	při	objednávce	nad	600,-	Kč	(po	slevě),
	 	 -	sleva	20%	na	jednorázový	nákup	při	objednávce	nad	1000,-	Kč	(po	slevě),
	 	 -	poštovné	a	balné	je	vždy	zdarma.

 • 	Věrnostní	body	–	zasláním	vystřiženého	čárového	kódu	z	krabičky	produktů	
VALOSUN	získáte	body	na	Vaše	věrnostní	konto.	Za	nasbírané	body	si	
můžete	vybrat	z	naší	aktuální	nabídky	produktů	VALOSUN	a	věcných	dárků.	
Poštovné	a	balné	v	tomto	případě	neplatíte.

 •	 	Přihlášením	do	klubu	získáte	počáteční	vklad	100	bodů	na	Vaše	věrnostní	konto!

 •	 	Každý	měsíc	máte	možnost	vyhrát	pět	produktů	VALOSUN	dle	vlastního	výběru.

 •	 Pravidelné	ankety	a	soutěže	pro	členy	klubu.

 •	 	Odborné	rady	lékařů	v	oborech	gastroenterologie,	urologie,	gynekologie	 
a	cévní	chirurgie	on-line	na	www.valosun.com.

 •	 	Aktuální	informace	o	novinkách	a	akcích	klubu	získáte	prostřednictvím	
e-mailu	či	SMS.

www.mujvalosun.cz

Infolinka 800 17 16 17



Jak objednávat produkty?
Produkty	a	dárky	můžete	objednávat	třemi	způsoby:
 •	 telefonicky	–	na	infolince	800	17	16	17,
 •	 na	našich	internetových	stránkách	www.mujvalosun.com,
 •	 pomocí	elektronické	pošty	–	piště	na	klub@valosun.com,
 •	 písemně	–	objednávku	zašlete	na	adresu	věrnostního	klubu.

Zaujala	Vás	naše	nabídka?	Přihlaste	se	ještě	dnes	a	připojte	se	k	tisícům	stávajících	
členů	věrnostního	klubu	MůjVALOSUN.	Začněte	sbírat	body	za	každý	zaslaný	čárový	
kód	našeho	výrobku	a	už	nyní	si	můžete	plánovat,	co	si	za	ně	pořídíte.

S	aktuální	nabídkou	výrobků,	dárků,	akcí	a	služeb	se	můžete	seznámit	na	interne-
tových	stránkách	www.mujvalosun.cz.	Zde	rovněž	naleznete	podrobnosti	ohledně	
pravidel	klubu	a	bodového	systému.

Jak se zaregistrovat do klubu MůjVALOSUN?
Do	věrnostního	klubu	MůjVALOSUN	se	můžete	přihlásit	dvěma	způsoby:
 •	 Registrace	on-line
	 	 Vyplňte	elektronickou	přihlášku	na	internetové	stránce	www.mujvalosun.cz.
 •	 	Pomocí	příbalového	letáku	Vyplňte	a	odešlete	tištěnou	přihlášku	na	příbalo-

vém	letáku,	který	je	součástí	balení	našich	výrobků	na	adresu:

Věrnostní klub MůjVALOSUN, Kytnerova 403/5, 62100  BRNO
S	jakýmkoliv	problémem	či	otázkou	se	můžete	obrátit	na	naši	infolinku,	která	je	pro	
Vás	zdarma	na	čísle	800	17	16	17.	Provoz	infolinky:	8,00	–	19,00	hod.,	od	pondělí	
do	pátku,	kromě	státní	svátků.

Ing.	Pavla	Jandáková	
	 vedoucí	zákaznického	centra

www.mujvalosun.cz

Volejte ZDARMA



	 	

VALOSUN GARANCE	je	určena	každému	uživateli,	který	řádně	zakoupil	
jakýkoli	přípravek	ze	sortimentu	společnosti	VALOSUN	a.s.	(dále	jen	výrob-
ce),	a	to	v	originálním	balení.

V	případě,	že	uživatel	není	po	 řádném	využívání	celého	balení	přípravku	spokojen	
s	jeho	účinky,	má	nárok	na	vrácení	plné	kupní	ceny	včetně	DPH.

Řádným	 využíváním	 se	 rozumí	 spotřebování	 celého	 balení	 přípravku	 při	 dodržení	
doporučených	 denních	 dávek	 a	 ostatních	 doporučení	 stanovených	 v	 příbalovém	
letáku.

Uživatel	má	právo	zdarma	konzultovat	možné	příčiny	nespokojenosti	se	Zákaznickým	
centrem	VALOSUN	na	bezplatné	infolince	800	17	16	17.

Na	 základě	 dohody	 se	 Zákaznickým	 centrem	 VALOSUN	 může	 uživatel	 žádat	 jiný	
produkt	ze	sortimentu	VALOSUN	s	doporučenou	maloobchodní	cenou	srovnatelnou	
s	nákupní	cenou	přípravku	 (tzn.	 v	 rozsahu	od	80%	do	120%	nákupní	ceny),	nebo	
vrácení	peněz	v	plné	výši	na	základě	dokladu	o	nákupu.

Jsme tu pro Vás!
V	případě	 využití	VALOSUN GARANCE,	 stačí	 jen	 telefonicky	 či	 písemně	sdělit	 níže	
uvedené	informace:
•	Jméno	a	příjmení	•	Telefon	•	Přesnou	adresu	•	Důvod	nespokojenosti

•  Abychom Vám mohli vrátit peníze, je nezbytné zaslat:	Doklad	o	koupi	a	krabičku	
využívaného	produktu.

•	Valosun	garanci	můžete	uplatnit	do	3	měsíců	od	zakoupení	produktu.

•	Valosun	garance	platí	pro	1	balení	produktu.

•	Kompletní	pravidla	na	www.valosun.com

www.valosun.com

Infolinka 800 17 16 17



www.valosun.com

VALOSUN a. s.
KYTNEROVA 403/5

621 00 BRNO
Infolinka: ☎ 800 17 16 17


